
Uchwała Nr XLI/493/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 sierpnia 2013 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXIX/370/12 Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok  2013 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu      

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r. poz. 1356), art. 10 ust 2 i 3 
ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012r. poz. 124), art. 
17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 
182, z późn. zm.1) art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594) Rada Miasta Kędzierzyn - Koźle uchwala, co następuje: 
 

 
§1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkotykowych na rok 2013 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/370/12 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok 
2012, zwanym dalej Programem, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w priorytecie II zadanie 4 po lit. c) dodaje się  lit. d) w brzmieniu: 
 „d) Wspieranie Centrów Integracji Społecznej” 
 
2. w załączniku Nr 2 do Programu „Tryb realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2013” wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) w kolumnie 2 pozycja 5 dodaje się punkt II.4.d. w brzmieniu: 

„II.4.d. Wspieranie Centrów Integracji Społecznej”, 
 

2) w kolumnie 5 pozycja 5 po słowach „(…) Powiatowy Urząd Pracy” dodaje się zapis 
w brzmieniu: 
„organizacje pozarządowe, stowarzyszenia”.  
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013r. poz. 509. 


